ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số         /UBND-TH
V/v Bổ sung Lịch làm việc

Tuần lễ thứ 41

      Phước Bình, ngày 07 tháng 10 năm 2025

Kính gửi:
- Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ phường;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể phường.

Căn cứ Lịch làm việc của Thường trực HĐND, Chủ tịch - PCT. UBND

phường Tuần thứ 41 năm 2025;
Theo yêu cầu công tác, UBND phường thông báo bổ sung Lịch làm việc

Tuần lễ thứ 41, cụ thể như sau:
Thứ Năm (09/10):

Sáng:

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng: Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc
triển khai Chương trình mục tiêu quốc gia phòng, chống ma túy đến năm
2030 do Thủ tướng Chính phủ chủ trì.
Thành phần: Kính mời: Thường trực HĐND phường; Đại diện Lãnh đạo
Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị-xã hội; Ban CHQS, Công an
phường;
- Trưởng các khu phố, Tổ trưởng Tổ bảo vệ ANTT cơ sở (Giao Công an
phường thông báo mời).
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30, tại phòng họp A-Trung tâm Hội nghị.
Lịch làm việc này thay Thư mời họp./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND, UB.MTTQ;
- Chủ tịch, các PCT.UBND;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;
- Các khu phố;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Viết Thật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T15:38:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Viết Thuật<thuatpv.phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T16:00:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T16:00:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!